
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 липня 2023 року                                                                                      № 1636 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 14 лютого 2020 року  

№ 3099 «Про припинення Новенської  

селищної ради шляхом приєднання до  

Міської ради міста Кропивницького» (зі змінами) 

 

Керуючись статтями 144, 146 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України              

«Про добровільне об’єднання територіальних громад» та враховуючи кадрові 

зміни, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 14 лютого 2020 року № 3099 

«Про припинення Новенської селищної ради шляхом приєднання до Міської 

ради міста Кропивницького» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради                

від 02 лютого 2021 року № 56), а саме викласти у новій редакції склад комісії                  

з реорганізації Новенської селищної ради шляхом приєднання до Кропивницької 

міської ради згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                    Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Глушаєва 30 25 45 



                                                                                   Додаток                                                                                          

                                                                     до рішення Кропивницької міської ради  

                                                                     27 липня 2023 року № 1636 

 

СКЛАД 

комісії з реорганізації Новенської селищної ради шляхом приєднання до 

Кропивницької міської ради 

 

Голова комісії 

 

БЄЖАН   

Михайло Михайлович 

реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 

(далі – реєстраційний номер  

ОКПП) - ********** 

- заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради 

 

Заступник голови комісії 

 

МАРЧЕНКО 

Любов Миколаївна 

реєстраційний номер  

ОКПП – ********** 

 

- староста Новенського       

старостинського округу 

Секретар комісії 

 

МАЛИНОВСЬКА  

Антоніна Борисівна 

реєстраційний номер 

ОКПП - ********** 

- начальник відділу інвестиційної 

діяльності та підприємництва 

управління економіки 

департаменту з питань 

економічного розвитку  

 

Члени комісії: 

  

ГЛУШАЄВА 

Ірина Миколаївна 

реєстраційний номер 

ОКПП - ********** 

- начальник відділу з питань 

інфраструктури Новенського 

старостинського округу 

 

 

ПІЛЬЧІК  

Тетяна Станіславівна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

 

- заступник начальника відділу 

проведення перевірок 

управління з питань запобігання 

і виявлення корупції 



2 

 
 

ШЕРШНЮК 

Артем Анатолійович 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

- начальник відділу правового 

забезпечення юридичного 

управління 

 

 

ШИШКО  

Олександр Миколайович  

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

 

- начальник управління з питань 

запобігання і виявлення 

корупції  

ЯРЕМЧУК 

Валентина Сергіївна 

реєстраційний номер  

ОКПП - ********** 

 

- депутат Кропивницької міської 

ради 

 

 

Староста Новенського  

старостинського округу                                                         Любов МАРЧЕНКО 


